BESTIL
PDFIUA

2021

Herning

Handicapkersel Jan-Dec
budget
100%

Forbrugspct

Kommunes vognmandsbetaling 2.110.000 91.131 106.514 128.344 160.716 151.381 177.251 170.819 171.051 181.721 182.306 169.733 304.050 1.995.019 95%

Borgerens egenbetaling 544.000 8.182 4.243 7.152 12.383 31.260 41.735 43.539 34.788 45.187 38.851 40.511 52.627 360.458 66%

Vognmandsbetaling i alt 2.654.000 99.313 110.757 135.496 173.099 182.641 218.986 214.358 205.839 226.908 221.157 210.244 356.677 2.355.477 89%

Kommunens vognmandsbetaling 2.110.000 91.131 106.514 128.344 160.716 151.381 177.251 170.819 171.051 181.721 182.306 169.733 304.050 1.995.019 95%

Administrationsomkstninger 651.000 54.250 54.250 54.250 54.250 54.250 54.250 54.250 54.250 54.250 54.250 54.250 54.250 651.000 100%

Kommunes samlede omkostninger 2.761.000 91.131 106.514 128.344 160.716 151.381 177.251 170.819 171.051 181.721 182.306 169.733 304.050 1.995.019 72%

Antal karte ture 9.600 346 379 491 531 640 754 561 644 705 692 694 813 7.250 76%

Antal karte kilometer 3.597 4.555 5.336 7.663 7.636 9.406 11.707 9.522 10.842 9.063 9.093 12.692 101.112

Antal passagerer 404 431 545 620 756 906 719 849 873 883 892 992 8.870

Nogletal Gmn. snit

Pris pr tur (Kommunes omk. pr tur) 288 263 281 261 303 237 235 304 266 258 263 245 374 275

Gnm rejselaengde km 10 12 11 14 12 12 21 15 15 13 13 16 14

Rettidig afhenting % 94% 89% 90% 91% 90% 90% 91% 91% 89% 91% 90% 85% 90%

Rettdig aflevering % 97% 95% 94% 95% 94% 93% 95% 95% 96% 96% 95% 91% 95%

Samkarsel % 17% 17% 19% 18% 25% 29% 24% 31% 29% 28% 33% 29% 26%

Keaedekgrsel % 70% 68% 68% 71% 63% 62% 67% 60% 59% 59% 56% 60% 63%

Forgaeves ture %

2%

3%

2%

2%

2%

2%

3%

2%

2%

2%

3%

2%

2%
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Flextur - alm

Jan-Dec

Forgeeves ture %

Antal karte ture

Antal kare kilometer

17%

5%

7%

4%

4%

5%

6%

5%

4%

5%

2%

[ s e s S
Ikke-stattet Flextur (udenfor kommunes gk.)

7%

6%

budget
100%
Forbrugspct
Kommunes vognmandsbetaling 6.400 17.912 5.016 9.784 212 -4.260 -2.369 -1.787 -2.202 -4.150 -4.185 -3.611 16.761 0%
Borgerens egenbetaling 3.711 5.615 19.261 5.810 12.218 19.587 13.922 19.398 19.349 20.513 24.115 23.089 186.588 0%
Vognmandsbetaling i alt 10.111 23.527 24.277 15.594 12.430 15.327 11.553 17.611 17.147 16.363 19.930 19.478 203.349 0%
Kommunens vognmandsbetaling 6.400 17.912 5.016 9.784 212 -4.260 -2.369 -1.787 -2.202 -4.150 -4.185 -3.611 16.761 0%
Administrationsomkstninger 0%
Kommunes samlede omkostninger 6.400 17.912 5.016 9.784 212 -4.260 -2.369 -1.787 -2.202 -4.150 -4.185 -3.611 16.761 0%
Antal karte ture 96 154 194 124 109 148 121 138 162 153 203 188 1.790 0%
Antal kgrte kilometer 701 1.706 2.258 1.308 931 1.227 878 1.267 1.137 1.101 1.458 1.499 15.471
Antal passagerer 107 184 205 147 128 166 130 158 209 211 239 212 2.096
Nagletal Gmn. snit
Pris pr tur (Kommunes omk. pr tur) 67 116 26 79 2 -29 -20 -13 -14 -27 -21 -19 9
Gnm rejseleengde km 7 11 12 11 9 8 7 9 7 7 7 8 9
Rettidig afhenting % 81% 89% 90% 91% 87% 92% 92% 88% 93% 91% 91% 84% 89%
Rettdig aflevering % 100% 97% 98% 100% 95% 100% 97% 95% 96% 100% 95% 96% 97%
Samkarsel % 7% 18% 10% 16% 29% 32% 36% 36% 40% 39% 30% 27% 27%
Keedekgarsel % 68% 68% 72% 72% 55% 57% 44% 54% 48% 50% 57% 61% 59%




Flexbus - rute 6HE

Jan-Dec

budget
100%
Forbrugspct
Kommunes vognmandsbetaling 164 258 117 183 82 192 295 116 93 1.501 0%
Borgerens egenbetaling 0 0 0 0 0 22 22 0 22 66 0%
Vognmandsbetaling i alt 164 258 117 183 82 214 317 116 115 1.567 0%
Kommunens vognmandsbetaling 164 258 117 183 82 192 295 116 93 1.501 0%
Administrationsomkstninger 83 138 55 83 28 83 110 55 55 688,75 0%
Kommunes samlede omkostninger 247 396 172 266 110 275 406 171 148 2.189 0%
Antal karte ture 3 5 2 3 1 3 4 2 2 25 0%
Antal karte kilometer 3 4 2 4 1 3 1 2 2 22
Antal passagerer 3 5 2 3 1 3 6 2 2 27
Nagletal Gmn. snit
Pris pr tur (Kommunes omk. pr tur) 82 79 86 89 110 92 101 86 74 88
Gnm rejseleengde km 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1
Rettidig afhenting % 67% 80% 100% 100% 100% 67% 75% 100% 100% 84%
Rettdig aflevering % - - - - - - - - - -
Samkarsel % 0% 20% 0% 0% 0% 0% 50% 50% 50% 20%
Keedekgarsel % 67% 40% 100% 100% 0% 100% 25% 50% 0% 56%

Forgeeves ture %

0%

20%

0%

0%

0%

33%

25%

0%

0%

12%




Flexbus - rute 9HE

Jan-Dec

budget
100%
Forbrugspct
Kommunes vognmandsbetaling 87 308 158 314 111 355 528 848 1.452 4.160 0%
Borgerens egenbetaling 0 0 22 22 0 22 0 44 0 110 0%
Vognmandsbetaling i alt 87 308 180 336 111 377 528 892 1.452 4.270 0%
Kommunens vognmandsbetaling 87 308 158 314 111 355 528 848 1.452 4.160 0%
Administrationsomkstninger 28 83 55 28 28 83 138 193 165 798,95 0%
Kommunes samlede omkostninger 114 390 213 341 138 437 666 1.041 1.617 4.958 0%
Antal karte ture 1 3 2 1 1 3 5 7 6 29 0%
Antal karte kilometer 2 4 2 2 2 6 8 14 12 52
Antal passagerer 1 3 2 1 3 4 8 12 12 46
Nagletal Gmn. snit
Pris pr tur (Kommunes omk. pr tur) 114 130 107 341 138 146 133 149 270 171
Gnm rejseleengde km 2 1 1 2 2 2 2 2 2 2
Rettidig afhenting % 100% 33% 50% 0% 100% 67% 40% 86% 33% 55%
Rettdig aflevering % - - - - - - - - - -
Samkarsel % 0% 67% 50% 0% 0% 0% 20% 14% 33% 24%
Keedekgarsel % 100% 33% 0% 0% 0% 100% 20% 71% 50% 48%

Forgeeves ture %

0%

33%

50%

0%

0%

0%

20%

0%

0%

10%




Flexbus - rute 10HE

Jan-Dec

budget
100%
Forbrugspct
Kommunes vognmandsbetaling 87 389 470 173 628 1.423 1.758 448 66 232 5.675 0%
Borgerens egenbetaling 0 0 0 0 0 44 176 44 0 0 264 0%
Vognmandsbetaling i alt 87 389 470 173 628 1.467 1.934 492 66 232 5.939 0%
Kommunens vognmandsbetaling 87 389 470 173 628 1.423 1.758 448 66 232 5.675 0%
Administrationsomkstninger 28 83 110 55 165 413 276 138 28 83 1.377,5 0%
Kommunes samlede omkostninger 114 472 580 228 794 1.836 2.033 586 94 315 7.052 0%
Antal karte ture 1 3 4 2 6 15 10 5 1 3 50 0%
Antal karte kilometer 2 15 15 7 20 41 47 18 2 5 172
Antal passagerer 1 3 4 2 6 16 11 5 1 3 52
Nagletal Gmn. snit
Pris pr tur (Kommunes omk. pr tur) 114 157 145 114 132 122 203 117 94 105 141
Gnm rejseleengde km 2 5 4 4 3 3 5 4 2 2 3
Rettidig afhenting % 100% 100% 100% 100% 100% 93% 80% 80% 100% 100% 92%
Rettdig aflevering % - - - - - - - - - - R
Samkarsel % 0% 67% 0% 0% 33% 40% 0% 20% 100% 67% 28%
Keedekgarsel % 100% 33% 75% 100% 33% 13% 90% 60% 0% 33% 48%

Forgeeves ture %

0%

0%

0%

0%

0%

0%

20%

0%

0%

0%

4%




Flexbus - rute 10

Jan-Dec

budget
100%
Forbrugspct

Kommunes vognmandsbetaling 37.000

Borgerens egenbetaling 4.000

Vognmandsbetaling i alt 41.000

Kommunens vognmandsbetaling 37.000

Administrationsomkstninger 0%

Kommunes samlede omkostninger 37.000

Antal kgrte ture 290

Antal karte kilometer

Antal passagerer

Nagletal Gmn. snit

Pris pr tur (Kommunes omk. pr tur) 128

Gnm rejselaengde km
Rettidig afhenting %
Rettdig aflevering %
Samkearsel %
Keedekarsel %

Forgeeves ture %




Flexbus - rute 13

Jan-Dec

budget
100%
Forbrugspct
Kommunes vognmandsbetaling 344 266 189 799 0%
Borgerens egenbetaling 0 0 0 0 0%
Vognmandsbetaling i alt 344 266 189 799 0%
Kommunens vognmandsbetaling 344 266 189 799 0%
Administrationsomkstninger 55 28 28 110,2 0%
Kommunes samlede omkostninger 399 294 217 909 0%
Antal kgrte ture 2 1 1 4 0%
Antal karte kilometer 28 4 11 43
Antal passagerer 2 1 1 4
Nagletal Gmn. snit
Pris pr tur (Kommunes omk. pr tur) 199 294 217 227
Gnm rejseleengde km 14 4 11 11
Rettidig afhenting % 50% 0% 100% 50%
Rettdig aflevering % - - - -
Samkearsel % 50% 0% 0% 25%
Keedekarsel % 50% 100% 0% 50%

Forgeeves ture %

0%

0%

0%

0%




Flexbus - rute 6

Jan-Dec

budget
100%
Forbrugspct

Kommunes vognmandsbetaling 3.000

Borgerens egenbetaling 1.000

Vognmandsbetaling i alt 4.000

Kommunens vognmandsbetaling 3.000

Administrationsomkstninger 0%

Kommunes samlede omkostninger 3.000

Antal kgrte ture 70

Antal karte kilometer

Antal passagerer

Nagletal Gmn. snit

Pris pr tur (Kommunes omk. pr tur) 43

Gnm rejselaengde km
Rettidig afhenting %
Rettdig aflevering %
Samkearsel %
Keedekarsel %

Forgeeves ture %




Flexbus - rute 9

Jan-Dec

budget
100%
Forbrugspct
Kommunes vognmandsbetaling 5.000
Borgerens egenbetaling 0 0%
Vognmandsbetaling i alt 5.000
Kommunens vognmandsbetaling 5.000
Administrationsomkstninger 0%
Kommunes samlede omkostninger 5.000
Antal kgrte ture 40
Antal karte kilometer
Antal passagerer
Nagletal Gmn. snit
Pris pr tur (Kommunes omk. pr tur) 125

Gnm rejselaengde km
Rettidig afhenting %
Rettdig aflevering %
Samkearsel %
Keedekarsel %

Forgeeves ture %




Laegekeorsel, 1. Alment
praktiserende laege, jf.

sundhedslovens § 170, stk. 1
samt tilhgrende
bekendtgerelse nr. 1496 (2009)

Jan-Dec
budget
100%
Forbrugspct

Kommunes vognmandsbetaling 8.895 5.737 14.632 0%
Borgerens egenbetaling 0 0 0 0%
Vognmandsbetaling i alt 8.895 5.737 14.632 0%
Kommunens vognmandsbetaling 8.895 5.737 14.632 0%
Administrationsomkstninger 89 22 11,7 0%
Kommunes samlede omkostninger 8.984 5.760 14.743 0%
Antal kgrte ture 4 1 5 0%
Antal karte kilometer 56 24 80

Antal passagerer 4 1 5

Nagletal Gmn. snit

Pris pr tur (Kommunes omk. pr tur) 2.246 5.760 2.949

Gnm rejseleengde km 14 24 16

Rettidig afhenting % 100% 100% 100%

Rettdig aflevering % 100% - 100%

Samkearsel % 0% 0% 0%

Keedekarsel % 100% 0% 80%

Forgeeves ture %

0%

0%

0%




Antal kerte ture er et udtryk for, hvor mange ture, der er bestilt. En bestilling er én tur, uanset om turen bliver foretaget med andre i vognen (samkearsel). Er der tre i en vogn, er det lig tre
bestillinger, og dermed tre ture. Skal personerne ogsa retur, er det i alt seks ture.

budget for alle karselstyper i Flextrafik. | skemaerne er angivet de manedlige omkostninger, kommunens manedlige budget og forbruget af det arlige budget i procent.

Ved samkersel og kaedekarsel samt forgeeves karsel er der angivet, hvor mange ture, der er samkgrte og keedekarte, sammenholdt med det samlede antal ture. Hermed kan den procentuelle
andel af samkgrsel, keedekgrsel og forgeeves karsel opgeres.

- Samkearsel i % Andel af rejser, hvor der undervejs har veeret overlap af mindst to ture. Samkersel kan forega med andre karselstyper.

- Keedekgrsel i % Andel af ture, hvor vognen har kart mere end en enkelt tur, inden der returneres til hjemzone (garage). Kaedekgarsel kan forega i forbindelse med andre karselstyper.

- Forgaeves ture i % Andel af ture, der er kgrt forgeeves.
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